永政办机〔2009〕50 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县社会服务联合行动工作
领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整县社会服务

联合行动工作领导小组成员。现将调整后的成员名单公布如下：

组  长：陈建良

副组长：陈丐法（县府办）

吴肖峰（县公安局）

成  员：何学考（县委宣传部）

        吴德安（县发改局）

吕川云（县民政局）

        徐凤蕊（县监察局）

            左建华（县人劳社保局）

- 1 -

徐长波（县国土资源局）

周成钿（县规划建设局）

汤光漫（县交通局）

潘荣荣（县文化广电新闻出版局）

潘德朔（县卫生局）

            林增丰（县环保局）

汪少超（县安监局）

周耀东（县房管局）

王建新（县水务集团）

            杨海章（县工商局）

            李飞云（县质监局）

徐聪男（县药监局）

周立仁（县电信局）

温建阳（县电业局）

领导小组下设办公室，办公室主任由吴肖锋兼任，副主任由

王志成（县公安局）、周俊晓（县监察局）担任。

二○○九年十一月三十日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻媒体。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 12 月 1 日印发

- 2 -